Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória
Centro Universitário de União da Vitória

Pró-Reitoria de Administração

EDITAL N.º 100/2019

A PRÓ-REITORA DE ADMINISTRAÇÃO da Fundação Municipal Centro Universitário de

União da Vitória, no uso das atribuições, considerando o Edital n.o 90/2019, de 14/11/2019,
resolve:

TORNAR PÚBLICA

1. O Resultado Final do processo seletivo para recrutamento de estagiários, na

sequência listada:

n. Área | Local Classificação Candidato (a)
Média
Final

1   Complexo Esportivo
1º
2º

Samuel de Andrade Canfield Filho
Beatriz Eckert

7,00
6,50

2
Centro Tecnológico

(Laboratórios de Solo,
Concreto e Física)

1º
2º

Jhoelen Camili Vier
Gabrielle A. Apostolopoulou Narciso

9,50
7,00

3 Biblioteca 1º Sabrina Poliana Chyncoviaki 7,50

4 CPD (6h)

1º
2º
3º

Mateus Henrique Otto
Matheus da Luz Cobos
Fernando Jung Bereza

8,35
7,65
7,45

5 Marcenaria

1º
2º
3º
4º

Caroline Justino de Souza
Bruna Aparecida Ritzmann
Alessandra Aida Ferreira

João Vitor Wosniak

8,25
8,00
7,00
6,25

6 Pró-Reitoria de Ensino

1º
2º
3º
4º

Michael Henrique Domingues
Kaiane Fernanda Pogogelski

Flávio Kobroski Junior
Liana Letícia Kogut de Souza

8,75
7,90
6,75
6,50

7 Reitoria (Telefonista) 1º Fernanda Aparecida Krokosz Cajuk 8,80

2. Os candidatos não constantes no resultado final não foram classificados.

União da Vitória, 05 de dezembro de 2019.

Rosidete Maria Karpinski da Costa
Pró-Reitora de Administração